



BAYWA R.E. SOLAR SYSTEMS S. DE R.L. DE C.V.

R.F.C.: BRS180328IA1

DOMICILIO FISCAL:

CAMINO AL CUCBA 1204
SAN JUAN DE OCOTÁN, ZAPOPAN
45019, JAL
México

DOMICILIO DE EMISIÓN

CALLE 57 488 PARQUE INDUSTRIAL MERIDA 97300 MERIDA,
YUC Mexico

FECHA DE EXPEDICIÓN:

08/07/2025 4:20:13 pm

FACTURA

SERIE: FOLIOS: IN84299

VERSIÓN: 4.0

FOLIO FISCAL: 113936c2-7c6d-4b6f-a3fa-53e8aa5b7489

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-07-08T16:20:14

FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 08/07/2025 4:20:13 pm

MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una Sola Exhibición

FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso

NÚMERO INTERNO: IN84299

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE

NOMBRE: KARLO ALBERTO CABRERA ARGAEZ

R.F.C.: CAAK7812179RA

DOMICILIO FISCAL: KARLO ALBERTO CABRERA ARGAEZ

AV BENITO JUAREZ SN
CENTRO FELIPE CARRILLO PUERTO
77200 FELIPE CARRILLO PUERTO, QROO
México

DOMICILIO DE RECEPCIÓN: CALLE 57 C 488

PARQUE INDUSTRIAL YUCATAN MERIDA
97300, YUC
México

USO DE CFDI: G01 - Adquisición de Mercancías

CFDI'S RELACIONADOS

TIPO DE RELACIÓN

UUID

NOTA

Pedido: #Orden de venta #PV72884

Remisión:

CLAVE PRODUCTO/SE RVICIO	ARTÍCULO	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MONEDA	VALOR UNITARIO	IMPORTE
30103600	N00001	59	H87	PZA	N3 NOVOTEGRA	USD	\$4.03	\$237.77
30103600	N00002	34	H87	PZA	L FOOT NOVOTEGRA	USD	\$3.07	\$104.38
30103600	N00003	6	H87	PZA	N CONNECTOR NOVOTEGRA	USD	\$3.08	\$18.48
30103600	N00014	10	H87	PZA	END CLAMP NOVOTEGRA	USD	\$2.17	\$21.70
30103600	N00006	18	H87	PZA	MIDDLE CLAMP NOVOTEGRA	USD	\$2.05	\$36.90
30103600	N00020	18	H87	PZA	WEEB CLIP NOVOTEGRA	USD	\$0.49	\$8.82
30103600	N00009	34	H87	PZA	TOP CLIP NOVOTEGRA	USD	\$1.95	\$66.30
30103600	N00023	9	H87	PZA	END CAP No. Pedimento: 25 48 3044 5000093	USD	\$0.60	\$5.40
30103600	N00015	24	H87	PZA	N RAIL 4.72	USD	\$23.62	\$566.88
30103600	M00112	2	H87	PZA	SGB-4, 4-14 SOL-STR	USD	\$3.27	\$6.54
26121634	H00003	50	H87	PZA	10-19 CU PV WIRE XLP BLACK 2000V No. Pedimento: 25 16 3163 5000274	USD	\$0.85	\$42.50
30103600	H00192	1	H87	PZA	SUNTREE DISTRIBUTION Box IP65 PMH6PN 6P with Single terminal No. Pedimento: 24 48 3044 4000203	USD	\$16.00	\$16.00
39121624	H00047	2	H87	PZA	PV FUSE HOLDER 1P, 32 A	USD	\$8.10	\$16.20
26121634	H00004	50	H87	PZA	10-19 CU PV WIRE XLP RED 2000V No. Pedimento: 25 16 3163 5000274	USD	\$0.85	\$42.50

TOTAL EN LETRA:

MIL TRESCIENTOS OCHENTA DÓLARES 82/100 USD

MONEDA: USD **TIPO DE CAMBIO:** 18.6327

TOTAL EN MX: \$25,728.40

SUBTOTAL	\$1,190.37
DESCUENTO	
IVA 16%	\$190.45
IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS	\$190.45
IMPUESTOS FEDERALES RETENIDOS	\$0.00
TOTAL	\$1,380.82

OBSERVACIONES

De acuerdo al Art.20 del Código Fiscal de la Federación, todas las facturas deberán pagarse al Tipo de Cambio publicado en el Diario Oficial de la Federación de un día hábil anterior al pago.

La presente factura se encuentra sujeta a los términos y condiciones de BayWa r.e. Solar Systems, S. de R.L. de C.V., los cuales en este acto el Cliente declara conocer y aceptar en su totalidad, mediante la firma de los mismos, los cuales se encuentran incorporados a la presente factura como si a la letra se insertasen, por lo que para todo lo no previsto en esta factura, será aplicables los términos y condiciones acordados en los Términos y Condiciones de BayWa, r.e. y/o el contrato de suministro y prestación de servicios, en su caso. En caso de existir cualquier contradicción entre esta factura, las listas de precios de BayWa, r.e., cotizaciones y las disposiciones de los Términos y Condiciones y/o cualquier otro convenio, contrato o acuerdo accesorio, adicional, complementario o relacionado a los mismos, prevalecerán y regirán la relación entre el Cliente y BayWa, r.e. aquellas disposiciones que benefician en mayor medida a BayWa r.e mutatis mutandi.

TIPO DE IMPUESTO	CÓDIGO DE IMPUESTO	BASE DE IMPUESTO	TASA DE IMPUESTO	IMPORTE DE IMPUESTO
IVA 16%	IVA 16%	\$237.77	16 %	\$38.04
IVA 16%	IVA 16%	\$104.38	16 %	\$16.70
IVA 16%	IVA 16%	\$18.48	16 %	\$2.96
IVA 16%	IVA 16%	\$21.70	16 %	\$3.47
IVA 16%	IVA 16%	\$36.90	16 %	\$5.90
IVA 16%	IVA 16%	\$8.82	16 %	\$1.41
IVA 16%	IVA 16%	\$66.30	16 %	\$10.61
IVA 16%	IVA 16%	\$5.40	16 %	\$0.86
IVA 16%	IVA 16%	\$566.88	16 %	\$90.70
IVA 16%	IVA 16%	\$6.54	16 %	\$1.05
IVA 16%	IVA 16%	\$42.50	16 %	\$6.80
IVA 16%	IVA 16%	\$16.00	16 %	\$2.56
IVA 16%	IVA 16%	\$16.20	16 %	\$2.59
IVA 16%	IVA 16%	\$42.50	16 %	\$6.80



NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000711327115

NÚMERO DE SERIE DEL CFDI DEL EMISOR:

00001000000514475623

FOLIO DIGITAL DEL SAT:

QVtlgUvco3gYnc4fgUEN4V1JmjQT4vSxhIDFeCazSqDAcmap0VupzuZeHygoiOzaRMh7g1lspm9NgZu3hJxUMsLSEZc3LNELQcnl1FGG7KELzHyNIQMJMrMfeR0hdrm4Y1bYbw7tpg2t3sf
+YabouDlFEZf7C9murrfx6wqHfYpXJw+SkIMAMEMHFitDc+I4dl6/3a+/dsff76eXW8n0OtZgZzABjhjCmjbfuoutO+N9+y3GIOrMmboKIK3dEGWl7YGMfR8
+KuTzNscR4ZXMRTnKmeyQWg8liu4179HZ5gFXwOfvGviW7tQLybtDIJSTlcY00mOmbRHZQazgCjrA==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

IADRR4chot7+dMQtYnRzkOybBT0JQTG8kFIEh+/7ExBEloGOaMm1YF+0mDLzETJDACVL4Ab9ZNjUfat+AUrLapZ8oQZgtaHapAyfrfn7wiGrV5C5Fu1Ewn2mQhHxK
+qNUZy1nZUKEqVeQ9DgyODqxUYO9MrVZqk3C5PkLRcj3XVYG0Gc9hKAGBz7ZecxcuRbyBkPFDj6zsjGxT
+oUw6XVYgzmGxhdF15BMLPp1ICrPyyPiSsyqniWffGuUcTmNnpjOBtL0CFglDnNEXFjMYermBij41w8N51k3L7nh9ah3UNTFuNNBQZ5DIUIOdIcaMd917hFtb8DVeB0DDrj5Zg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|113936c2-7c6d-4b6f-a3fa-53e8aa5b7489|2025-07-08T16:20:14|MSE090205D9A||IADRR4chot7+dMQtYnRzkOybBT0JQTG8kFIEh+/7ExBEloGOaMm1YF+0mDLzETJDACVL4Ab9ZNjUfat
+AUrLapZ8oQZgtaHapAyfrfn7wiGrV5C5Fu1Ewn2mQhHxK+qNUZy1nZUKEqVeQ9DgyODqxUYO9MrVZqk3C5PkLRcj3XVYG0Gc9hKAGBz7ZecxcuRbyBkPFDj6zsjGxT
+oUw6XVYgzmGxhdF15BMLPp1ICrPyyPiSsyqniWffGuUcTmNnpjOBtL0CFglDnNEXFjMYermBij41w8N51k3L7nh9ah3UNTFuNNBQZ5DIUIOdIcaMd917hFtb8DVeB0DDrj5Zg==|
00001000000711327115||